国家电网公示拟纳入2021年生物质发电中央补贴非竞争配置项目名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/184600.html
来源：国家电网有限公司

国家电网公示拟纳入2021年生物质发电中央补贴非竞争配置项目名单

 根据《国家发展改革委 财政部 国家能源局关于印发〈2021年生物质发电项目建设工作方案〉的通知》（发改能源
〔2021〕1190号）、《国家可再生能源信息管理中心关于反馈纳入2021年生物质发电中央补贴非竞争配置项目名单的
函》（再生能信息函〔2022〕4号）、《国家可再生能源信息管理中心关于明确拟纳入2021年生物质发电中央补贴项
目信息的复函》（再生能信息函〔2022〕8号）等文件要求，现将国家电网有限公司经营区拟纳入2021年生物质发电
中央补贴非竞争配置项目名单予以公示（详见附件）。

 项目公示期10天，如对公示内容有异议，请通过新能源云平台反馈举报，并提供真实姓名、联系方式及相关证明材
料。

 附件： 拟纳入2021年生物质发电中央补贴非竞争配置项目名单

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/184600.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2022/07/202207281033_78093800.pdf
http://www.china-nengyuan.com/news/184600.html
http://www.tcpdf.org